
RCPUgLIKA E SI'QIPERIgE
MINISTRIA E ARSIMIT

, DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

SHKOLLA 9 VIEQARE SHESH

Nr: 7916 Prot Tirane, me 22.04.2015

NJOFTIM PER KONKURIM PiiR VEND Tii LIRE PUNE

Shkolla "9 vjegare Shesh ", Tiran€ , ne zbatrm te Ligjit Nr. 6912012 "Per sistemin arsimor

parauniversitar ne Republiken e Shqiperise", te Udhezimit Nr.35, dat€ 30.09 .2014 "Per procedurat e

ldvizjes paralele, emerimit dhe t€ largimit nga puna te mesuesit ne institucionin publik te arsimit

parauniversitar", shpall njoftimin e kerkesave per konkurim, p€r vendin e lir€ tE pun€s n€ pozicionin

M6sues Definitiv ne : profilin matematike-fizike(vend vakant)

1. Shkolla "9 vjecare Shesh", Tirane. Te gjithe mesuesit e ketij profili (profili matematik€-fizik€),

te interesuar per kete pozicion pune (M6sues definitiv ), duhet te paraqesin pran€ drejtorise s€

Shkolles "9 vjecare Shesh", Tirane, dokumentacionin e meposht€m:

a) Diplome te ciklit te dyte te studimeve universitare, sipas percaktimeve te nenit 57 te Ligjit

Nr.69120I2, date 2I.06.2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar n€ Republiken e Shqiperise",

(fotokopje e noterizuar e diplomes dhe listes s€ notave te shkolles se larte).

b) CV dhe kopje te deshmive apo dokumente qe v€rtetojn€ pohimet ne CV (sipas modelit te

percaktuar n€ shtojcen Nr.1, bashk€lidhur Udh€zimit Nr.35, dat€ 30.09.2014).

c) Tabelen e te dhenave per aplikant (Sipas modelit te p€rcaktuar ne shtojcen Nr. 2, bashkelidhur

udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Deshmine e masave disiplinore n€ fuqi ne ngarkim

nuk

te tij. Q.{ese nuk ka e deklaron me shkrim qe

ka).

f) Deshmine e penalitetit, te leshuar jo m€ her€t se tre muaj para dates s€ aplikimit.

Dorezimi i dokumentacionit t€ aplikimit per konkurim , do te b€het prane drejtorise se Shkolles "9

vjecare Shesh", Tirane, me adrese Rruga "Kavaj€s" Km 8 Tiran€, cdo dite nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit p€r dor€zimin e dokumentacionit t€ aplikimit per konkurim , do te jete data

01.05.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim dorezohet ne drejtorine e Shkolles "9 vjecare Shesh", Tiran€, me

procesverbal dorezimi.
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